令和４年１０月３日

 第２学年保護者 様

                磐城高等学校ＰＴＡ第２学年委員長  樫村 良一

                磐 城 高 等 学 校 長  柳沼 英樹

第２学年ＰＴＡ・進路講演会の開催について

 秋冷の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

校ＰＴＡの活動につきまして、御理解と御支援を賜り心より御礼申し上げます。

さて、第２学年ＰＴＡ・進路講演会を下記のとおり開催いたします。御多忙中とは存じます

が、万障お繰り合わせの上、御参加いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年１０月２８日(金) １３：００～１５：００

２ 場 所  南体育館

３ 日 程  １２：３０～１３：００ 受付

       １３：００～１３：１０ ＰＴＡ第２学年委員長あいさつ・校長あいさつ

       １３：１０～１４：１０ 講演

         １４：１０～１４：４０  第２学年ＰＴＡ（修学旅行の説明等）

４ 講 演  「２年生の今、何をすべきか」（仮）

       講師 本校進路指導主事 小林 俊一 先生

５ その他  ・ 駐車場が限られています。公共交通機関を利用するか、乗り合わせ等による

来校をお願い申し上げます。

       ・ 上履きをご持参ください。

              ・ 出欠をご記入の上、１０月１７日（月）までに学級担任へご提出ください。

・ 新型コロナウイルス感染予防対策に御協力ください（検温、マスクの着用、

手指の消毒等）。

キリトリセン

令和４年１０月   日

第２学年ＰＴＡ・進路講演会に [ 出 席  ・ 欠 席 ]します。

※いずれかを○で囲んでください。

  ２年    組     番  生徒氏名

                 保護者氏名                 印